CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

FAZENDA RIO GRANDE – PR
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 -Pioneiros 83823090.

Tels 41 3608-7103/3608-7112
cmdca@fazendariogrande.pr.gov.br

Edital Nº 005 de 15 de julho de 2019.

Divulga  lista  dos  candidatos  aprovados  na

prova  objetiva  ao  Processo  de  Escolha  de

Conselheiros  Tutelares  em data  Unificada  do

Município  de  Fazenda  Rio  Grande,  para

quadriênio  2020/2024,  aberto  pelo  Edital

n°001/2019 – CMDCA.

A Comissão do Processo de Escolha para o Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições

legais  que  lhe  é  conferida  pela  Resolução  n°013/2019,  torna  publico  as  Notas

preliminares da Prova Objetiva realizada no dia 13 de julho de 2019 conforme o Artigo 27

do Edital n°01/2019 – CMDCA de abertura de inscrição para o Processo de Escolha de

Conselheiros Tutelares em data Unificada do Município de Fazenda Rio Grande, para

quadriênio 2020/2024:

 Fazenda Rio Grande, 17 de julho de 2019.

Simone Cristina da Silva Oliveira

 Presidente Comissão

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7113
1

mailto:cmdca@fazendariogrande.pr.gov.br

Anexo  I – Resultado  Preliminar da Prova Objetiva

N° da
inscrição

Nome do Candidato (a) Documento Nota Resultado Preliminar da
Prova Objetiva

01 Juliana de Lima Theodoro 6.837.209-7 85,00 Aprovada
03 Mirian Joyce Barbosa 10.755497-1 60,00 Aprovada
04 Kamilla Alves de Oliveira Lopes 9.507.250-0 67,50 Aprovada
05 Erenéia Madalena dos Santos da Silveira 6.489.264-9 67,50 Aprovada
06 Giuliana Vieira Lino 6.123.499-3 67,50 Aprovada
08 Wagner Fernandes Netto ---------- -------- Ausente
09 Jenifer Amanda de Morais 12.433.119-6 67,50 Aprovada
10 Jessica Thaisy Ferreira de Oliveira 10.456.430-5 35,50 Reprovada
11 Iracema Cecilia Ferreira 9.323.055-8 77,50 Aprovada
12 Dione Mari de Oliveira do Espirito Santo 5.190.596-2 77,50 Aprovada
13 Emanueli Tsutiya da Cruz ---------- -------- Ausente
14 Roberto Anacleto dos Santos --------- -------- Ausente
15 Neila Chieregati Barceloni 7.322.566-3 57.50 Reprovada
16 Francisco de Andrade -------- ------- Ausente
17 Paulo Lourenço 3.621.426-0 82,50 Aprovado
18 Katia Alves Angelin ------- ------ Ausente
19 Alessandra Polo 14.741.438-8 82,50 Aprovada
20 Fernando Ribeiro Nunes 7.859.649-0 55,00 Reprovado

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7113

21 Leandro Correia 7.684-277-9 77,50 Aprovado
22 Roberta Chelin Dias 7.354.061-5 62,50 Aprovada
23 Rosilda de Paula Moraes 4.547.645-6 82,50 Aprovada
24 Amanda Rafaela Ramos 10.580.636-1 87,50 Aprovada
25 Josemar de Jesus Leal 8.948.630-0 65,00 Aprovado
26 Evelin Kolinoski -------- ------- Ausente
27 Janete Maciel Rambo 9.105.661-5 47,50 Reprovada
28 Nelson Martins Bueno Junior 9.609.103-6 40,00 Reprovado
29 Marcia de Paula Soares 20.421.054-9 47,50 Reprovada
30 Jane Fernandes 6.133.433-5 75,00 Aprovada
31 Rafael Jungles 8.567.755-1 75,00 Aprovado
32 Aline Elisabety da Silva 12.468.687-3 62,50 Aprovada
33 Jaqueline dos Santos Cardoso 10.900.769-2 75,00 Aprovada
34 Eliane Regina Mendes dos Anjos 6.233.953-5 82,50 Aprovada
35 Daniel Melo Cruz 7.804.270-2 67,50 Aprovado
36 Maira Langaro ------- ------ Ausente
37 Fernanda Pacheco da Silveira 12.315.952-7 77,50 Aprovada
38 Liane Hardet de Carvalho -------- ------ Ausente
39 Magali dos Santos Donis 7.017.842-7 77,50 Aprovada
40 Maria Aparecida dos Santos ------- ------- Ausente
41 Fernando Henrique dos Santos 9.370.310-3 82,50 Aprovado
42 Maria Angela Scolaro Lebedieff 3.516.891-5 77,50 Aprovada
43 Rafaela dos Santos ------- ------- Ausente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7113

44 Francieli Schraiber Amaral 9.626.759-2 70,00 Aprovada
45 Aurora Machoseki Olm 3.443.082-9 65,00 Aprovada
47 Ana Karolina Lemes de Paula 10.156.477-0 70,00 Aprovada
48 Vania Regina Pacondes da Silva dos Santos 7.998.734-4 75,00 Aprovada
49 Priscila Pereira Camila Generoso ------ ------- Ausente
50 Tatiana Aparecida Miranda da Cruz 7.237.189-5 82,50 Aprovada

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7113